
om köpeskillingarna för de hemman och lägenheter, hvilkas försäljning 
egde rum jemlikt Kong], brefvet den 29 maj 1874.

Denna Eders Kong]. Maj:ts framställning har af Riksdagen bifallits.

Stockholm den 16 maj 1890.

Med undersåtlig vördnad.

6 Riksdagens Skrifvelse N:o 77.

N:o 77.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 16 maj 1890. 
— — — — Andra Kammaren den 16 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts 
proposition angående anvisande af medel för inköp af jern- 
vägen mellan Luleå och norska gränsen.

(Statsutskottets utlåtande n:o 69.)

Till Konungen.

I en den 2 innevarande månad till Riksdagen afbiten proposition 
har Eders Kong]. Maj:t föreslagit Riksdagen

dels att, på det Eders Kongl. Maj:t må blifva i tillfälle att för 
statens räkning för en köpeskilling af högst 6,750,000 kronor och på 
de vilkor i öfrigt, Eders Kongl. Maj:t bestämmer, inköpa jern vägen 
mellan Luleå och gränsen mot Norge med alla dertill hörande b)^gg- 
nader och öfriga för trafikens behof utförda anläggningar jemte den 
vid jernvägen befintliga rullande materiel, som, vid en af maskininge-
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niören V. L. Klemming i september månad år 1889 verkstäld uppskatt
ning derå, uppgifvits tillhöra bolaget »The Swedish and Norwegian 
railway company, limited», till Eders Kongl. Majds förfogande anvisa 
ej mindre nämnda belopp, 6,750,000 kronor, än äfven för bestridande 
af ifrågakommande kostnader för inköpets verkställande 250,000 kronor, 
att, i den mån sådant erfordras, för de dermed afsedda ändamålen 
användas,

dels och att de ifrågavarande beloppen, tillhopa högst 7,000,000 
kronor, må anvisas att utgå från riksgäldskontoret, med rätt för Eders 
Kongl. Majd att lyfta beloppen, när Eders Kongl. Majd hnner sådant 
nödigt.

Under uttalande af den tillförsigt att banan förvärfvas på så för
delaktiga vilkor för staten som möjligt, helst den på Eders Kongl. Maj:ts 
befallning verkstälda uppskattningen af banan angifver densammas 
värde ej uppgående till det miximibelopp, Eders Kongl. Majd för ända
målet begärt, har Riksdagen bifallit Eders Kongl. Majds ifrågavarande 
proposition.

Stockholm den 16 maj 1890.

Riksdagens Skrifvelse N:o 77.

Med undersåtlig vördnad.


